PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

ERRATA

Errata referente ao resultado da Análise de Documentos 035/2024 do Edital do
Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Assistência Social - Edital n.º
01/2023.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação
Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições
legais, considerando o Resultado da classificação geral dos candidatos inscritos,
conforme Edital nº 01/2023, torna público ERRATA, para fazer constar no Edital
o que segue:

1) Onde se lê:

1) DO  RESULTADO:

CARGO: MOTORISTA

POSIÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL DE
PONTOS

RESULTADO

5º RUBENS DIAS DO
NASCIMENTO

7157643FF404F12ED 44.00

CLASSIFICADO

6º MARCELO SILVA

728364482B2E54B3E 44.00

ELIMINADA POR

NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO

COMPROBATÓRIA

Leia - se:

CARGO: MOTORISTA

POSIÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL DE
PONTOS

RESULTADO

5º RUBENS DIAS DO
NASCIMENTO

7157643FF404F12ED 44.00

ELIMINADO POR

NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO

COMPROBATÓRIA

6º MARCELO SILVA

728364482B2E54B3E 44.00

ELIMINADO POR

NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO

COMPROBATÓRIA

Pinheiros/ES, 05 de fevereiro de 2024.

Comissão Organizadora